
 

 

Kort omtale av prosjekt som 
er tildelt sa kornmidlar i 2018 

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om Program for pasienttryggleik i Helse Vest. 

Fyll inn i dei lyse felta. Skjemaet utvidar seg, der du treng meir plass til å skrive. 

Prosjektnamn 

Team for Kritisk Syk Pasient 

 

Prosjekteigar (helseføretak/avdeling/eining som er ansvarleg for prosjektet) 

Stavanger Universitetssykehus, Mottaksklinikken  

Prosjektleiar (kontaktperson) 

Lene Erikson 

Kva problem er det prosjektet skal forsøke å løyse? 

Det finnes godt etablerte rutiner og prosedyrer for pasienter som innlegges med traume, stans, slag 
eller STEMI.  
Problemet er at pasienter som er kritisk syke, og som faller utenfor de overnevnte kategoriene, ikke 
alltid får en adekvat vurdering og behandling i akuttmottaket.  
I de nasjonale retningslinjene for akuttmottak fra 2014 stiller det krav om at alle sykehus skal ha 
systemer for tilkalling av akuttteam ved alvorlig syke pasienter. Vi har p.t ikke dette på plass.  

Mål for prosjektet 

100% av alle pasienter som oppfyller 1 kriterium for Kritisk Syk Pasient skal tas imot av et 
tverrfaglig team i akuttmottaket innen 15 minutter.  

Korleis skal du måle om endringa du skal gjennomføre i prosjektet er ei forbetring? 

Først skal vi måle på om vi klarer å samle et team i akuttmottaket innen 15 minutter etter at 
alarm (calling) har blitt utløst. For å se om dette vil føre til en forbedring har vi tenkt å måle 
på flere ting: tid til antibiotika, liggetid i akuttmottaket, liggetid på intensiv avdeling, total 
liggetid på sykehus og mortalitet.  
Vi har også tenkt å bruke KPI (key performance indicators som evalueringsmetode for å se 
om våre kurs fører til en forbedring i vurderingen av pasienter.  

Planlagt bruk av resultat i eiga eining 

Foreløpig tiltenkt å bruke dataene til forbedringsarbeid.  

Overføringsverdi/overføring av kunnskap til andre einingar i regionen 

Så vidt oss bekjent har ikke de andre foretakene i Helse Vest et kritisk syk pasient team i 
mottak. Vi har et kontaktnettverk via akuttmottakene og RegSim i Helse Vest som kan 
muliggjøre et samarbeid i utvikling og implementering av dette systemet. Da unngår vi 
dobbeltarbeid og samler kompetanse.  

Oppstarttidspunkt                                                  Sluttidspunkt 

11.04.2017  Vi har satt datoen 10.04.19, men 
kommer til å fortsette med simulering og KPI 
også etter dette.  

 

                                

 

 



 

 

 




